Dnia 21 Grudnia 1885 (2 Stycznia) 1886 r,

NOWY ROK,
0 ! już nas żegna, żegna rok stary,
A strojny w szaty godowe,
Nowy nas wita, przynosząc d a ry :
N adzie ję ... m arzenia n o w e ...
Jakiem się kołem życie potoczy,
Któż to przewidzieć jes t w stanie?
Lecz choć nam smutek zaćmi łzą oczy,
Nadzieja zawsze zostan ie!